

Objednávka Výměna podlahy v učebně 6.B - vč.podkladu**Místo realizace: Základní škola Šumperk, Sluneční 38****Dodavatel: Brouk centrum s.r.o.****Vypracoval: Jeřábek Pavel****Adresa: Sokolovská 668/136d, Praha 8, 186 00****Telefon 775 152 911**

IČ: 26840723

Email: info@odlahybrouk.cz

DIČ: CZ26840723

V Šumperku: 2.12.21

| Materiál + práce | Množství materiálu | Měrná jednotka | Cena za jednotku | Celková cena bez DPH |
|--|---------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------------|
| Demontáž původní krytiny, odvoz+likvidace odpadu | 66 | m2 | 90 Kč | 5 940 Kč |
| Nivelační stěrka Bralep AN100 | 600 | kg | 15 Kč | 9 000 Kč |
| Penetrace | 15 | kg | 149 Kč | 2 235 Kč |
| Vysprávkový tmel UZIN | 10 | kg | 51 Kč | 510 Kč |
| Tmel - akrylový | 5 | ks | 50 Kč | 250 Kč |
| Provedení srovnání podkladu + broušení | 66 | m2 | 145 Kč | 9 570 Kč |
| PVC 2mm/0,7mm tř.zátěže 34/43 | 76 | m2 | 395 Kč | 30 020 Kč |
| Obvodová lišta - guma 30/30 + lepidlo | 35 | m2 | 45 Kč | 1 575 Kč |
| Podlahové Lepidlo UZIN | 30 | kg | 129 Kč | 3 870 Kč |
| Pokládka PVC včetně obvodové lišty | 66 | m2 | 149 Kč | 9 834 Kč |
| Doprava+manipulace | 1 | pol. | 1 000 Kč | 1 000 Kč |

Celkem za zakázku bez DPH**73 804 Kč****Celkem za zakázku s DPH (21%)****89 303 Kč**

Objednávka Výměna podlahy: kabinety 227+316**Místo realizace: Základní škola Šumperk, Sluneční 38****Dodavatel: Brouk centrum s.r.o.****Vypracoval: Jeřábek Pavel****Adresa: Sokolovská 668/136d, Praha 8, 186 00****Telefon 775 152 911**

IČ: 26840723

Email: info@odlahybrouk.cz

DIČ: CZ26840723

V Šumperku: **2.12.21**

| Materiál + práce | Množství materiálu | Měrná jednotka | Cena za jednotku | Celková cena bez DPH |
|--|---------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------------|
| Demontáž původní krytiny, odvoz+likvidace odpadu | 27 | m2 | 90 Kč | 2 430 Kč |
| Nivelační stěrka Bralep AN100 | 200 | kg | 15 Kč | 3 000 Kč |
| Penetrace | 5 | kg | 149 Kč | 745 Kč |
| Vysprávkový tmel UZIN | 2 | kg | 51 Kč | 102 Kč |
| Tmel - akrylový | 2 | ks | 50 Kč | 100 Kč |
| Provedení srovnání podkladu + broušení | 27 | m2 | 145 Kč | 3 915 Kč |
| PVC - upřesnit | 27 | m2 | 309 Kč | 8 343 Kč |
| Obvodová lišta - guma 30/30 + lepidlo | 21 | m2 | 45 Kč | 945 Kč |
| Podlahové Lepidlo UZIN | 8 | kg | 129 Kč | 1 032 Kč |
| Pokládka PVC včetně obvodové lišty | 27 | m2 | 149 Kč | 4 023 Kč |
| Doprava+manipulace | 1 | pol. | 450 Kč | 450 Kč |

Celkem za zakázku bez DPH**25 085 Kč****Celkem za zakázku s DPH (21%)****30 353 Kč**